ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
 От 08.12.2015 г.                                                                № 45
        О внесении изменений в решение Совета поселения от 10.12.2014 г. № 50 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2015 г.и плановый период 2016-2017гг», с  последующими изменениями и дополнениями
      Руководствуясь ст.184.1 Бюджетного кодекса РФ, ст. 22,27 Устава сельского поселения Сиземское Совет сельского поселения РЕШИЛ:
    1. Внести  в решение Совета поселения «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2015 г. и плановый период 2016-2017гг», с последующими изменениями и дополнениями следующие изменения:
- закрепить дополнительно за Администрацией сельского поселения Сиземское код доходов бюджетной классификации 34211406025100000430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков  муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»

    2. Приложения 4 к решению «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2015г. и плановый период 2016-2017гг»  изложить в новой редакции согласно приложениям 1к настоящему решению (прилагаются).
   3. Настоящее решение  вступает в силу   со дня его официального опубликования в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                                А.В. Аршинов
Приложение 1 к решению Совета сельского

поселения Сиземское от 08.12.2015 го. № 45

«О внесении изменений в решение

Совета поселения от10.12.2014 г.№50

«О бюджете сельского поселения

 Сиземское на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов»
                                                                                                                    Приложение 4

                                                                                               к решению Совета сельского

поселения Сиземское

от 10 декабря 2014 года №50

                «О бюджете сельского поселения

 Сиземское на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов»

Перечень кодов видов доходов  бюджета сельского  поселения Сиземское,
 администратором которых является
Администрация  сельского  поселения  Сиземское

	Код бюджетной классификации

	Наименование администраторов доходов

Наименование кодов бюджетной классификации

	код главного

администратора
	доходов бюджета

сельского поселения

Сиземское

	342

	Администрация сельского поселения Сиземское

	342
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина  за  совершение  нотариальных  действий  должностными  лицами  органов местного  самоуправления, уполномоченными  в  соответствии  с  законодательными актами  Российской  Федерации  на  совершение  нотариальных  действий (сумма платежа)

	342
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина  за  совершение  нотариальных  действий  должностными  лицами  органов местного  самоуправления, уполномоченными  в  соответствии  с  законодательными актами  Российской  Федерации  на  совершение  нотариальных  действий (прочие поступления)

	342
	111 05025 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли ,находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений ,а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий ,в том числе казенных)

	342
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов

управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	342
	114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества ,находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений ,а также имущества муниципальных унитарных предприятий ,в т.ч.казенных),в части реализации основных средств по указанному имуществу

	342
	114 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества ,находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений ,а также имущества муниципальных унитарных предприятий ,в т.ч.казенных),в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	342
	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков ,находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	342
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления ,зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	342
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений.

	342
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	342
	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

	342
	202 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений.

	342
	202 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений  на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств ,поступивших от государственной корпорации  «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

	342
	202 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов.

	342
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений.

	342
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	342
	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.

	342
	202 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	342
	202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов ,возникших в результате решений ,принятых органами власти другого уровня.

	342
	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	342
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам поселений.

	342
	207 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от  физических    и   юридических   лиц   на    финансовое                                 обеспечение дорожной деятельности, в том  числе  добровольных   пожертвований,   в   отношении  автомобильных  дорог   общего пользования местного значения сельских поселений

	342
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от  денежных  пожертвований, предоставляемых физическими лицами   получателям средств бюджетов сельских поселений

	342
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие   безвозмездные   поступления   в     бюджеты сельских поселений.

	342
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений( в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата ( зачета) излишне уплаченных  или излишне взысканных сумм  налогов ,сборов и иных платежей ,а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов ,начисленных на излишне взысканные суммы

	342
	218 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	342
	218 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	342
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений